CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

,ATO DO PRESIDENTE Nº G3}, DE 1994

p Presidente da Câmara Legislativa do Distrito

Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos

da Resolução nº 079/93,

R E S O L V E :

NOMEAR JOÃO BATISTA CASCUDO RODRIGUES para ocu

par o Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabi

nete Parlamentar do Deputado MANOEL DE ANDRADE.

13ras:í.lia, O'} de julho de 1994.

fi • ~
I)<A.- vi> ?o-.-.-.

~eputado BENÍCIO TAVARES

Presidente